1. LOCO-SOFT ADAC Retro Rallye Oberberg am 03.05.2015

RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 13/2015
Gesamtergebnis

Fahrer
Beifahrer Fahrer-Ort Gesamtzeit
Gr. Bewerber Beifahrer-Ort Strafzeit
Platz StNr. KI. Sponsor Lizenz Nat. Fahrzeug
Retro Ohlmeyer Sven 1140381 DEU Hoérselberg Hainich 80:00’01
1 138 Retro Bresagk Algys 1144521 DEU Eisenach
MC Eisenach Wartburg 353W
Retro Rudolph Michael 1139899 DEU Kassel 00:00.01
2 145 Retro Dolge Julian 396877 DEU Eschwege
KMCK Kassel Opel Kadett-GSI
Retro Hinzmann Christopher NCP1166421 DEU Merzweiler 80:00’14
3 144 Retro Lautz Marc Andre N1169513 DEU Hellertshausen
BMW E36 318ti Compact
Retro Gatani Daniele TL CHE Ibach 80:00’15
4 104 Retro Scherer Sandra TL CHE Baden
Ford Escort MKII
Retro Drange Dominic 396875 DEU Velbert 000017
5 121 Retro Briickner Janine 396874 DEU Velbert
BMW E30
Retro Lutz Bernd NCP 1138632 DEU Zell 80:00*17
6 133 Retro Harbauer Julian NCP 1138345 DEU Kelkheim
ADAC Gau Siudbaden e.V. VW Golf GTI

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)

Druck: 04.05.2015 - 21:08:56 Uhr
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10

11

12

112

141

101

127

108

123

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Rossbach Thomas
Rossbach Jan
RG Oberberg e.V.

Koéhler Lothar
Glode Ursula

Schlesinger Rainer
Rade Sabine
AC Wolfenbdittel

Wenning Pierre Gerd
Wenning Andr

Drijber Sander
Drijber Maarten

Hosmar Joop
Bounhuis Aalbert

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)
Druck: 04.05.2015 - 21:08:56 Uhr

1. LOCO-SOFT ADAC Retro Rallye Oberberg am 03.05.2015 @
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 13/2015
Gesamtergebnis

N1153936
N1158070

NC 398775
NC 398776

NCP1137455
NCP1137454

397397
397398

TL

TL
TL

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

NLD
NLD

NLD
DEU

ADAC DMSB

Wuppertal
Wuppertal
Autobianchi A 112

Laubach
Laubach
BMW E 30 318is

Calden
Calden
BMW 2002 ti

Bad Arolsen
Bad Arolsen
Opel Kadett C Coup

Oosterbeek
Oosterbeek
Opel Ascona B, 400 Replika

Hellendoorn
Den Hama
BMW 2002

00:00,18
0

00:00,28
0

00:00,33
0

00:00,35
0

00:00,37
0

00:00,38
0
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13

14

15

16

17

18

105

111

126

103

128

110

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Bernhardt Martin
Bernhardt Carolin
AMSC Pohlheim e.V.

Weil3 Bjérn
Ines Brandes

Markmann Guido
Donitzky Winfried

Elsenbroich Sven
Meerkotter Nadine

Hofmeijer Ard
Legtenberg Jolanda

Schneider Frank
Schneider Heike

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)
Druck: 04.05.2015 - 21:08:56 Uhr

1. LOCO-SOFT ADAC Retro Rallye Oberberg am 03.05.2015

RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 13/2015
Gesamtergebnis

N1134820
N1154304

398773
398772

N1129876
N1133387

N1040366
N1072355

TL

NCP1130656
NCP1138529

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

NLD
NLD

DEU
DEU

Nidda-Wallernhausen
Nidda-Wallernhausen
Opel Manta B

Wunstorf
Hannover
Mitsubishi Lancer Turbo

Rheda-Wiedenbriick
Bad Driburg
BMW E21

Schlangen
Schlangen
Porsche 944

Hellendoorn
Hellendoorn
Volvo Amazon 122S GT

Feldatal
Feldatal
Opel Ascona B

00:00,38
0

00:00,38
0

00:00,38
0

00:00,39
0

00:00,44
0

00:00,44
0
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19

20

21

22

23

24

107

120

137

142

132

129

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Suter Fredy
Peter Maurer

Moller Stefan
Linek Arnold

Putsch Helmut
Hillebrand Georg

Peters Meike
Rohrs Hans

Michalowski Gerd
Voigt Jens

Weyer Torsten
Muller Markus

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)
Druck: 04.05.2015 - 21:08:56 Uhr

1. LOCO-SOFT ADAC Retro Rallye Oberberg am 03.05.2015 @
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 13/2015
Gesamtergebnis

755
396301

1097056
N1168336

NCP1140486
N1152845

N1026320
N1161060

1154500
1158306

396892
N1133207

CHE
CHE

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

ADAC DMSB

Goldau
Oberarth
Alfa Romeo 2000 GTV Gruppe 2

Essen
Witten
Porsche 944

Burgdorf
Kdln
Opel Kadett C

Weyhe
Weyhe
VW Golf Il GTI

Hasbergen
Osnabriick
Lancia Fulvia

Lautzert
Hattert
Porsche 912 GT3

00:00,48
0

00:00,51
0

00:00,52
0

00:00,57
0

00:00,63
0

00:00,66
0
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25

26

27

28

29

30

124

109

140

135

102

114

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Graf Claus
Pauquet Klaus

Lenz Walter
Walenda Erhard
KMCK Kassel

Edelijn Han
van Rijn Sander

Schwammle Hartmut
Kowoll Peter
Automobil-Club Hoxter e.V.

ABmann Christian
Ehseluns Sabine

Wirths Thorsten
Wirths Elke

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)
Druck: 04.05.2015 - 21:08:56 Uhr

1. LOCO-SOFT ADAC Retro Rallye Oberberg am 03.05.2015 @
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 13/2015
Gesamtergebnis

TL
396870

398553
398538

TL
TL

1133547
398566

NCP1148967
396307

396873
396871

NLD
DEU

DEU
DEU

NLD
NLD

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

ADAC DMSB

Kerkrade
Herzogenrath
Opel Kadett C GT/E

Wehretal
Kassel
Porsche 911 SC

Nijverdal
Goor
MG B

Hoxter
Hoxter
Fiat 127

Auetal
Berlin
VW Passat GLI| Variant

Odenthal
Odenthal
Opel Manta A

00:00,66
0

00:00,72
0

00:00,75
0

00:00,76
0

00:00,84
0

00:00,96
0
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31

32

33

34

35

36

130

136

115

139

118

119

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Retro
Retro

Beuting Ralf
Beuting Jan

Gorke Christian
Kraus Daniel

Smits Piet
Smits Dirk

Mensinck Matthias
Wamers Sandra

Lowik Johan
Visser Gert

Burghammer Detlef
Schlotterbeck Manuel

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)
Druck: 04.05.2015 - 21:08:56 Uhr

1. LOCO-SOFT ADAC Retro Rallye Oberberg am 03.05.2015 @
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 13/2015
Gesamtergebnis

N1163773
N1169416

NCP1059977
NCP1165310

TL
TL

398784
396858

TL

396310
XXXXXXXX

DEU
DEU

DEU
DEU

NLD
NLD

DEU
DEU

NLD
NLD

DEU
DEU

ADAC DMSB

Herten
Herten
Volvo Amazon P121

Leiferde
Osnabriick
Fiat Panda

Veldhoven
Eindhoven
MG B GT V8

Marsberg
Marsberg
Fiat / Steyr - Puch Panda 4x4 Abarth

Nijverdal
Nijverdal
Rover P6 2000TC

Laupheim
Pliezhausen
Ford Escort RS 2000 MK I

00:00,99
0

00:01,03
0

00:01,18
0

00:01,21
0

00:01,29
0

00:01,9
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37 113 Sggg Hggigrr?:%ert
R.Nijman

38 117 Sg::g \C/::r:ndee“nsgerg(;rkogeroen

39 122 ROUO §ESEI§ I\B/IZ?'::gn

a0 131 RO Sonmendortor Sven

Teilnehmer gestartet: 40
Teilnehmer gewertet: 40
Teilnehmer nicht in Wertung: 0

Aushang-Zeit:

Aushang-Unterschrift;

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)

Druck: 04.05.2015 - 21:08:56 Uhr

1. LOCO-SOFT ADAC Retro Rallye Oberberg am 03.05.2015 @
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 13/2015
Gesamtergebnis

TL
TL

1234567890
1234567890

1133103
1133104

396880
396881

NLD
NLD

NLD
NLD

DEU
DEU

DEU
DEU

ADAC DMSB

Hellendoorn
Hellendoorn
Opel Manta A

Nijmegen
Malden
Triumph Saloon 2500 PI MKII

Koéln
Overath
Alpine Renault A110 1600S

Rodermark
Mammendorf
Opel Kadett

00:02,6

00:07,56
0

00:19,08
0

00:32,59
0
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